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Technisches Attribut

Spannweite aullen
Spanntiefe

AuBensechskant

Maximal zuldssige Belastung
Max. Drehmoment

Gewicht

Raum unterhalb

Raum nebendran

Anzahl Haken

204-02 Produktdatenblatt

Produktname

2-armiger Lagerabzieher "Cobra’

mit Trennkralle und seitlicher
Spannzwinge

Zum Abziehen buindig anliegender Kugellager,
Lagerringe und Werkstucke.

Art. Nr.

Baureihe

EAN

204-02
204-0
4021176339516

Metrisch
40-90 mm
100 mm
22 mm

4t

75 Nm
1.985 kg
3mm

20 mm

2

Imperial

15/8-4inch
37/8inch

4USt
55ftlb

1/8 inch

3/4 inch
2
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